

แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย กพ.ถ.69-052 กลุ่มสี่หมื่น หมู่ที่ 9 บ้านโป่งตู

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร กม.ที่ 0+000 ถึง กม.ที่ 0+355 ระยะทาง 355.00 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,775 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบและปริมาณงานที่องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู กำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู อำเภอขามเฒ่าลือบุรี จังหวัดกำแพงเพชร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านโป่งตู

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู อำเภอขามเฒ่าลือบุรี จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่ อ้างอิงแบบ ทด-2-202

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ประเภท งานทาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เมษายน 2569

ราคาดำเนินการ B7 ณ. อำเภอเมืองฯ เฉลี่ยลิตรละ 40.00 - 40.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	710.00	1.86	1,320.60	1.3642	2.54	1,801.56
2	งานดินถมจากงานดินตัดเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	184.10	23.34	4,296.89	1.3642	31.84	5,861.82
3	งานดินถมจากนอกโครงการเพื่อปรับระดับ (ดินลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	73.90	366.89	27,113.17	1.3642	500.51	36,987.79
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	88.75	135.72	12,045.15	1.3642	185.15	16,431.99
5	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 325 Ksc รูปลูกบาศก์ หน้า 0.15 ม. เสริมตะแกรง WIRE MESH Dia 6 มม. @ 0.250 ม. X WIRE MESH Dia 6 มม. @ 0.250 ม.	ตร.ม.	1,775.00	342.54	608,008.50	1.3642	467.29	829,445.20
6	งาน Expansion Joint RB 19	เมตร	49.50	195.20	9,662.40	1.3642	266.29	13,181.45
7	งาน Contraction Joint RB 19 ทุกๆระยะ 10 ม.	เมตร	120.00	145.74	17,488.80	1.3642	198.82	23,858.22
8	งาน Longitudinal Joint DB 12	เมตร	355.00	56.26	19,972.30	1.3642	76.75	27,246.21
9	งานไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร	ลบ.ม.	35.50	191.48	6,797.54	1.3642	261.22	9,273.20
10	งานทางลาดเอียงลูกรัง ห้าย (5.00 X 2.00)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
11	งานท่อระบายน้ำ คลส. ขึ้น 3 Ø 0.60 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
12	งานท่อระบายน้ำ คลส. ขึ้น 3 Ø 0.80 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำ คลส. ขึ้น 3 Ø 1.00 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-

ผลรวมค่างาน

706,705.35

TOTAL

964,087.44

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799

964,000.00

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(เก้าแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ปริมาณงาน 1,775.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 543.10 บาท / ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตรวจสอบการประมาณราคาถูกต้องตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างแล้ว เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายวีรวัฒน์ ปังฉิมะ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายสหภาพ ภูมิประเสริฐ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

นายวีรวัฒน์ ปังฉิมะ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

นายศรีโพธิ์ ขันการนาวิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

29/4/69